

Dodávateľ: **B A D E X**
Bartolomej Derner
Francisciho 27
08001 Prešov 1



IČO: 40406199 DIČ: 1020757639 IČ DPH: SK1020757639
 č.živ.reg. 707-21370

Tel.: 051/7484301-30 E-mail: badex@badex.sk
 Fax: 051/7484301 WWW: www.badex.sk

IBAN: **SK15 0200 0000 0016 7969 1059** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **1679691059/0200** VS: **221281**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: **29.12.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **29.12.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **12.01.2023** Objednávka: PKO
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF227875** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272 IČ DPH:
 Tel.: 0905797448 Fax:
 E-mail: jan.mihnak@pkopresov.sk

Park kultúry a oddychu
Hlavná 6395/50A
08001 Prešov

PARK KULTÚRY A ODDYCHU PREŠOV, Hlavná 50	
Dátum: 29-12-2022	
Číslo spisu:	Číslo zaznamu:
Prílohy/liesty	Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	16556	WC kombi CERSANIT- ETIUDA imobil	1,000	ks	176,25	176,25	20,0	211,50	211,50	10,0
2.	1804	Sedacka UNISSET biela kov. zaves MKW PRIMA	1,000	ks	24,90	24,90	20,0	29,88	29,88	17,0
3.	1435	WC skrutka nerez 6x80 +hmozdinka	1,000	ks	1,18	1,18	20,0	1,41	1,41	17,0
4.	4385	Flexibil WC - ALC BONOMINI	1,000	ks	5,88	5,88	20,0	7,06	7,06	17,0
5.	16553	Imobil. umyvadlo ETIUDA-TELES POST,66x55	1,000	ks	71,25	71,25	20,0	85,50	85,50	10,0
6.	5906	Umyv skrutky 10x120 - 14 hmozdina	2,000	ks	1,11	2,22	20,0	1,33	2,66	17,0
7.	5154	Sifon Alca usporny nabytkovy A 434 5/4	1,000	ks	5,53	5,53	20,0	6,64	6,64	17,0
8.	2315	Odpad.ventil 967C-05 5/4"ani	1,000	ks	1,53	1,53	20,0	1,83	1,83	17,0
9.	7218	VNR 3120 L umyv bat	2,000	ks	41,50	83,00	20,0	49,80	99,60	17,0
10.	2550	KOLO- Rekord 50 umyvadlo SO	1,000	ks	27,33	27,33	20,0	32,79	32,79	17,0
11.	8768	Sif umyv ANI- 5/4x40 91700 1015	1,000	ks	3,49	3,49	20,0	4,19	4,19	17,0
12.	1336	Cer-President Pisoar	2,000	ks	48,42	96,83	20,0	58,10	116,20	17,0
13.	1600	Sifon T 2407 pisoar	2,000	ks	4,99	9,97	20,0	5,98	11,96	17,0
14.	3048	Pisoar skrutky s hačikmi+hmozdinka	2,000	ks	1,39	2,77	20,0	1,66	3,32	17,0
15.	10719	Pisoar. nadomiet. tlač. ventil	2,000	ks	27,67	55,33	20,0	33,20	66,40	17,0
16.	2163	Nova Titania Fresh 96061 x 150 sprchova	1,000	ks	41,50	41,50	20,0	49,80	49,80	17,0
17.	13380	MSO sprch set CB	1,000	ks	34,58	34,58	20,0	41,50	41,50	17,0
18.	17027	El ohr BI 120L TESY BiLight	1,000	ks	221,33	221,33	20,0	265,60	265,60	17,0
19.	6578	Skrutka na upevn ohrievača 12x140	1,000	ks	3,46	3,46	20,0	4,15	4,15	17,0
20.	4909	Radiator 22 K 600 x 1400 Korado	1,000	ks	214,42	214,42	20,0	257,30	257,30	17,0
21.	6097	VH 115 C 1/2 TE.SA ven.pria.termo-plast	1,000	ks	9,68	9,68	20,0	11,62	11,62	17,0
22.	2625	VH 107/ 1/2 TE.SA ven.reg.priamy-plast	1,000	ks	5,05	5,05	20,0	6,06	6,06	17,0
23.	2630	VH 218 TE.SA adapter 1/2x16x2	2,000	ks	1,94	3,87	20,0	2,32	4,64	17,0
24.	12908	Prechod Gebo I 3/8"špec zav vnúť	2,000	ks	10,38	20,75	20,0	12,45	24,90	17,0
25.	6596	Vsuvka spojka 3/8"x 1/2 FI mosadz	2,000	ks	0,76	1,52	20,0	0,91	1,82	17,0
26.	6826	PRESS- Prechod 16 x 1/2 ZD 4004 pex	2,000	ks	2,08	4,15	20,0	2,49	4,98	17,0
27.	1836	Ventil KE 83T-1/2	1,000	ks	6,02	6,02	20,0	7,22	7,22	17,0
28.	3994	UNID. Rura 20 X 2 plast-hlinik pex 100m	50,000	m	1,53	76,25	20,0	1,83	91,50	17,0
29.	2002	Izolacia 22 / 5	50,000	m	0,18	8,75	20,0	0,21	10,50	17,0
30.	6833	PRESS- T- Kus 20 x 20 x 20 4005 pex	10,000	ks	5,26	52,58	20,0	6,31	63,10	17,0
31.	6836	PRESS- T- Kus 20 x 16 x 16 4013 pex	1,000	ks	5,39	5,39	20,0	6,47	6,47	17,0

Faktúra FV221281

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH			Cena s DPH			Zl'ava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
32.	6846	PRESS- Koleno 20 x 20 4006 pex	15,000	ks	3,81	57,13	20,0	4,57	68,55	17,0				
33.	6905	PRESS- Nastenka 20 x 1/2 4034 pex	15,000	ks	5,68	85,13	20,0	6,81	102,15	17,0				
34.	6863	PRESS- T-kus 20 x 1/2 x 20 ZD 4007 pex	6,000	ks	5,53	33,20	20,0	6,64	39,84	17,0				
35.	6461	PRESS- Spojka 20 x 20 4001 pex	4,000	ks	3,18	12,73	20,0	3,82	15,28	17,0				
36.	6821	PRESS- Prechod 20 x 1/2 ZV 4003 pex	4,000	ks	2,08	8,30	20,0	2,49	9,96	17,0				
37.	6827	PRESS- Prechod 20 x 1/2 ZD 4004 pex	4,000	ks	2,56	10,23	20,0	3,07	12,28	17,0				
38.	6900	PRESS- Prechod s maticou 20 x 3/4 pex	2,000	ks	4,15	8,30	20,0	4,98	9,96	17,0				
39.	3686	HT - rura 50 - 1 m	4,000	ks	1,45	5,80	20,0	1,74	6,96	17,0				
40.	224	HT koleno 50/87 HTB	4,000	ks	0,45	1,80	20,0	0,54	2,16	17,0				
41.	220	HT koleno 40/87 HTB	4,000	ks	0,42	1,67	20,0	0,50	2,00	17,0				
42.	251	Odbocka 50/40 HT/45	2,000	ks	0,94	1,87	20,0	1,12	2,24	17,0				
43.	9672	Teflonova nit-160 m LOCTITE	1,000	ks	10,38	10,38	20,0	12,45	12,45	17,0				
44.	9969	Madlo 813 pevne U biele	1,000	ks	51,88	51,88	20,0	62,25	62,25	17,0				
45.	11951	Madlo 813 sklopne U biele	1,000	ks	55,68	55,68	20,0	66,82	66,82	17,0				
46.	6253	Vanicka SMC 90 x 90 x 4 + nohy	1,000	ks	109,23	109,23	20,0	131,07	131,07	17,0				
47.	8153	Sif.sprch.van. A 491 CR /90 - 6,5 cm	1,000	ks	17,29	17,29	20,0	20,75	20,75	17,0				
48.	9415	Ventil rohovy3/8x1/2FANSKI AP011-S neles	3,000	ks	4,15	12,45	20,0	4,98	14,94	17,0				
49.	9431	Ventil rohovy3/8x1/2FANSKI AP011-T neles	2,000	ks	4,15	8,30	20,0	4,98	9,96	17,0				
50.	4955	HT Redukcia 63/50 PVC s hrdl+gum	1,000	ks	1,89	1,89	20,0	2,27	2,27	17,0				
51.	10347	HT-red 50 / 40 nizka	1,000	ks	0,73	0,73	20,0	0,87	0,87	17,0				
52.	11191	Koleno 1/2 FF mosadz	1,000	ks	1,66	1,66	20,0	1,99	1,99	17,0				
53.	11178	Koleno 1/2 MF mosadz	1,000	ks	1,73	1,73	20,0	2,08	2,08	17,0				
54.	2785	Vsuvka spojka 1/2" FI mosadz	1,000	ks	0,83	0,83	20,0	1,00	1,00	17,0				
55.	3685	HT - rura 40 - 1 m	2,000	ks	1,39	2,77	20,0	1,66	3,32	17,0				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 777,71	355,54	2 133,25
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 408,50 EUR

K úhrade 2 133,25 EUR

Slovom: DvetisícStotridsaťtri 25/100 EUR